[image: image1.jpg]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__27___»__12_____________ 20_19___г.

                 № 709
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования  от 03.10.2019 № 506 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:142902:58, входящем в состав земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:53 (единое землепользование)»
Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания» (ИНН:3812122706, ОГРН:1093850013762) (вх. от 24.10.2019 № 12329/ю), постановление администрации Иркутского районного образования  от 03.10.2019 № 506 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:142902:58, входящем в состав земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:53 (единое землепользование)», постановление администрации Ушаковского муниципального образования от 30.01.2019 № 55 «Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Реконструкция объекта: ВЛ 35 кВ  Пивовариха-Худяково инв. № 6000916700» «Строительство объекта: ПС 35/10 кВ Светлячки с ВЛ 10 кВ» «ВЛ 10кВ Светлячки-Серебрянный Ключ» «ВЛ 10кВ Светлячки-Ручеек» «ВЛ 10кВ Светлячки-Ясное» «ВЛ 10кВ Светлячки-Худяково», выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 19.10.2019 № КУВИ-001/2019-25504181, руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.
 Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования  от 03.10.2019 № 506 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:142902:58, входящем в состав земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:53 (единое землепользование)» (далее – постановление), следующие изменения:
          1) в преамбуле постановления слово «строительства» заменить словом «реконструкции»;
          2. в п. 1 постановления слова «строительства линейного объекта «ВЛ 35 кВ Пивовариха-Худяково инв. № 6000916700» заменить словами «реконструкции линейного объекта «ВЛ 35 кВ Пивовариха-Худяково инв. № 6000916700».

3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования  от 03.10.2019 № 506 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:142902:58, входящем в состав земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:53 (единое землепользование)» информацию о внесении изменений в правовой акт.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить     в   информационно-телекоммуникационной    сети   «Интернет»    на

официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                                     Л.П. Фролов